
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

VENDREDI 26 SEPTEMBRE 2025

FAVORIS : 12 – 3 – 9 – 10 ClASSEMENT THEORIQUE : 13 – 11 – 4 – 8 

Départ prévu à 
16H 23COURSE 1 PRIX EllA - 13 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 46 000 Euros

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

KRALL DE CORDAY 
KORO DE LA COUR 
KRUNCHY 
KEOPS DE JUMILLY 
KAPORAL DU PONT 
KILLER DE BEAULIEU 
KADOR JOSSELYN 
KNOCK OUT 
KANDEL DE BEYLEV 
KOPA D'ARC 
KAPLA DEVOL 
KHEOPS AIREMME 
KISS ME 

HEON D. 
BAUDOUIN L. 
PLOQUIN Pau. PH. 
VERVA Pie. Y. 
MARIN G. 
ROUER B. 
BAZIRE N. 
LAGADEUC F. 
NIVARD F. 
ABRIVARD A. 
ROCHARD B. 
GELORMINI G. 
MOTTIER M. 

HEON D. 
LEMETAYER S. 
IZZO M. 
BEAUFILS G. 
MARIN G. 
ROUER B. 
BAZIRE N. 
RAIMBAUD C. 
CUILLER C. 
BRIDAULT N. 
SASSIER M. 
HUGUET J. 
HUGUET J. 

7a Da 3a 9a Da  
1a 1a 8a 7a 5a  
2a 2a 1a Da 0a  
4a Da 2a Da 3a  
0a 2a Da 5a 2a 5a  
0a Da 9a 5a 8a 9a  
9a Da (24) 1a 0a 5a  
2a 4a Da Da 4a  
5a Da Da 0a 3a  
1a Da 5a 8a 1a  
4a 1a 2a 4a 2a  
3a 5a 4a 2a 1a  
0a 7a 8a 7a 9a  

38 085 € 
42 515 € 
43 310 € 
43 730 € 
45 380 € 
45 870 € 
70 010 € 
81 610 € 
81 625 € 
82 480 € 
83 485 € 
83 660 € 
90 410 € 

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
M5 
M5 
H5 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

FAVORIS : 11 – 1 – 7 – 5 ClASSEMENT THEORIQUE : 2 – 4 – 8 – 5 

Départ prévu à 
17H 33COURSE 3 PRIX AlEXANDRA - 11 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 40 000 Euros

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

LAIKA DES MARES 
LIPA STAR 
LEGENDE SEVEN 
LUCKY STAR JIEL 
LADY PRINCESS 
LADY DU CHENE 
LITTLE ITALY 
LA VIVA DE LOU 
LOUISIANA DU DERBY 
LAURENE DE BAILLY 
LOVINA PERRINE 

BAUDOUIN L. 
LELIEVRE E. 
CONGARD R. 
GELORMINI G. 
PITON B. 
VERVA Pie. Y. 
ABRIVARD A. 
ABRIVARD L. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ABRIVARD M. 
ROCHARD B. 

VARIN E. 
LELIEVRE E. 
BAZIRE N. 
DERSOIR J.L. 
PITON B. 
LE MER J. 
LEVESQUE P. 
ABRIVARD L. 
PLOQUIN P. 
BOURGOIN B. 
MARY J.F. 

Da 1a Da 2a 0a  
0a 5a 9a 5a 1a  
Da Dm 6a Da 1a  
Da 3a Da 8a 3a  
8a 3a 6a 0a 2a  
5a 0a Da 7a Da  
1a 7a 4a 3a 0a  
Da (24) Da 3a Da 1a 2a  
7a Da 1a 5a 4a 1a  
3a 7a 9a Da 4a 3a  
8a 2a 6a Da 2a Da  

30 615 € 
31 825 € 
31 890 € 
34 600 € 
42 925 € 
43 250 € 
43 425 € 
43 680 € 
44 245 € 
44 500 € 
45 670 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

FAVORIS : 6 – 4 – 7 – 10 – 11 ClASSEMENT THEORIQUE : 7 – 13 – 16 – 10 – 4 

Départ prévu à 
18H 15COURSE 4 PRIX AUSTRIA - 16 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 59 000 Euros

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

GUESS FOUTEAU 
FUNNY HORSE 
GAMINE DE RIBEAU 
GAI LOGIS 
GRAZIELA D'EL 
FORREST GUMP SET 
FLAMBEUR DU DIGEON 
FRANCO FLEURI 
FALCO DU HAMEL 
GOELAND DE JANZE 
FERVENTE 
FUN LOVER 
GIBALDI DE HOUELLE 
GOLOSSO DE BRY 
GRIZMAN 
GALINETTE BLEUE 

COLLETTE A. 
LE CREPS R. 
LAMY A. 
DEPUYDT Kri. 
ABRIVARD M. 
BONNE D. 
NIVARD F. 
MORIN A. 
BAUDOUIN L. 
LAGADEUC F. 
RAFFIN E. 
PLOQUIN Pau. PH. 
MOTTIER M. 
ROCHARD B. 
ABRIVARD A. 
GELORMINI G. 

DREUX A. 
CATHERINE N. 
GODEY P. 
CORBANIE J. 
HEON F. 
TERRY F. 
BAILLON J.J. 
MORIN A. 
VARIN E. 
MARY C.A. 
ROBIN B. 
IZZO M. 
LEBLANC F. 
IONESCU M. 
CORBANIE J. 
COPPENS R. 

9a 5a 5a 4a 7a  
3a 0a 7a 2a Da  
0a 3a 0a Da 0a  
6a 1a 1a 1a 3a  
Da 8a 7a 9a 0a  
1a 2a 0a 1a Da  
5a 0a Da 0a 0a  
2a 0a 9a 6a 0a  
9a 0a 7a 0a 4a  
5a 3a 7a Da 2a  
0a 1a Da 0a 8a  
5a 1a 8a 6a 4a  
8a 6a 8a 0a 3a  
Da 1a 1a 5a 0a  
7a 6a 2a 3a Da  
0a Da 1a 4a 0a  

181 530 € 
182 645 € 
184 780 € 
185 090 € 
186 850 € 
188 450 € 
189 310 € 
190 290 € 
191 005 € 
191 615 € 
193 560 € 
194 435 € 
196 775 € 
197 970 € 
199 050 € 
199 810 € 

F9 
H10 
F9 
H9 
F9 

H10 
H10 
H10 
H10 
H9 
F10 
H10 
H9 
H9 
H9 
F9 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

FAVORIS : 7 – 13 – 9 – 11 ClASSEMENT THEORIQUE : 3 – 8 – 11 – 13 

Départ prévu à 
16H 58COURSE 2 PRIX MASSAlIA - 13 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 41 000 Euros

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

ERGA OMNES PAR 
KAMELIA VIVANCIERE 
KIARA MAURICIENNE 
ETOILE DU OZ 
KRYSTA DE KERYANN 
ELOISE GAR 
KADECOLE DE GUERRE 
KASA DJANGA 
KACHA DE L'ITON 
KIM DE BEAUM 
KALANSKA 
KHALEESI LA VIE 
KELLE EAU 

BASILE Mar. 
LAGADEUC F. 
NIVARD F. 
GELORMINI G. 
BAZIRE N. 
ANDRE A. 
MOTTIER M. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BEAUCAMP B. 
MONTHULE G. 
VERVA Pie. Y. 
VALLETTE B. 
ROCHARD B. 

CIOTOLA V. 
HERARD J. 
BAILLON J.J. 
PETRONELLI I. 
PALIERNE R. 
CIOTOLA V. 
ROBIN B. 
FAVRIS A. 
LEVESQUE H. 
MONTHULE P. 
LEBARQUE V. 
VALLETTE B. 
VARIN M. 

8a 8m Dm 0a Dm  
6a 6a 1a 4a Aa 4a  
2a 4a 5a 2a 1a  
0m 5m 6a 6m 0a 4a 
9a 3a 9a 9a 3a  
0a 7a 5a 7a 4a  
2a 1a 0a 6a 2a  
Da 7a Da 1a 3a  
3a 2a 8a 2a 6a  
2a 9a Da 5a 0a  
5a 4a 4a 4a 0a  
6a 3a 8a 4a 8a  
5a 6a 1a 6a 8a Da  

42 637 € 
45 210 € 
49 400 € 
49 682 € 
50 605 € 
54 096 € 
54 550 € 
55 535 € 
55 585 € 
55 745 € 
56 435 € 
57 015 € 
58 545 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



FAVORIS : 6 – 1 – 9 – 3 ClASSEMENT THEORIQUE : 2 – 7 – 9 – 1 

Départ prévu à 
18H 43COURSE 5 PRIX GAURICUS - 10 Concurrents - Monté - 2 700 M - 53 000 Euros

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

KOMEDIE SOMOLLI 

KALISTA JIEL 

KIDY D'EPONA 

KACEY BELL 

KETTY ANGOT 

KAHIA DE LA CROIX 

KALINE DU JOUR 

JONQUILLETE CREPIN 

JOY DU RIF 

MANSKENSTOSEN 

ANDRE A. 

LELIEVRE Meh. 

ROCHARD B. 

PLOQUIN Pau. PH. 

BONNE D. 

ABRIVARD A. 

FRECELLE CL. 

MOTTIER M. 

RAFFIN E. 

LAMY A. 

LINDREC F. 

DERSOIR J.L. 

BARASSIN L. 

BOURGOIN B. 

BOSSUET F.P. 

ABRIVARD L.CL. 

THOMAS A. 

GILLOT G. 

GAUTIER Y. 

GOOP B. 

2m 8m 1m 3m 9m  

Dm 1m 7a Da 7a  

2m 8a 3m 0a 1a  

0a 3a 4a 7a 8a 3a  

8a 3a 0a 4m (24) 4a  

2a 3a 5a Da 6a 9a  

7a 7a Da Da Da  

5m Dm 2m Dm Da  

5a Dm Da 7a 3a Da  

3m 2m 8a 4a 1m Da  

71 210 € 

74 270 € 

78 815 € 

80 970 € 

86 640 € 

91 060 € 

93 730 € 

95 245 € 

97 190 € 

101 512 € 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F6 

F6 

F6 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

FAVORIS : 9 – 7 – 1 – 10 ClASSEMENT THEORIQUE : 3 – 8 – 1 – 7  

Départ prévu à 
19H 39COURSE 7 PRIX MAGDAlENA - 10 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 52 000 Euros

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

MAERLINE D'AVEL 

MADINA MESLOISE 

MORNING PRAYER 

MERYTATON 

MEDEE DU CONROY 

MODE DU VALLON 

MARIANNA 

MIRA DE FROULAY 

MALVINA MADRIK 

MARQUISE DE MAGNY 

CONGARD R. 

DROMIGNY T. 

PLOQUIN Pau. PH. 

MENAGER A. 

RAFFIN E. 

ROCHARD B. 

ABRIVARD A. 

ABRIVARD M. 

MOTTIER M. 

DESMARRES AU. 

LE DREAN L. 

BELLOCHE P. 

ALLAIRE PH. 

MENAGER A. 

GILLOT G. 

RIPOLL RIGO A. 

ABRIVARD L.CL. 

RAFFEGEAU J.P. 

MOTTIER M. 

DESMARRES A. 

2a 1a 1a Da 2a 

5m 4a Da 3m 3m  

1a 7a 2a 5a 2a Da  

5a Da 7a 3a Da  

7a 2a Da Da 1a  

9a 2a 9a 5a 5a  

0a 2a 5a 3a Da  

1a 1a 1a 

6a 3a Da 1a 3a  

2m 4a 2a 2a 3a  

26 700 € 

30 210 € 

30 305 € 

31 050 € 

32 395 € 

33 425 € 

34 800 € 

36 900 € 

38 255 € 

39 810 € 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

FAVORIS : 9 – 2 – 11 – 6 ClASSEMENT THEORIQUE : 8 – 2 – 7 – 6 

Départ prévu à 
20H 07COURSE 8 PRIX BYBlIS - 11 Concurrents - Monté - 2 200 M - 40 000 Euros

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

MARATHON GREEN 

MEGABUCKS 

MAXIMUS ORADEL 

MAESTRO DES GIRES 

MANAPANIS 

MAJOR CONQUERANT 

MAMBO DE LA VALLEE 

MICA DE FARCHAT 

MONTANA BLUE 

MARVEL DE CRISTAL 

MILORD DU COJEUL 

DESMARRES AU. 

COLLETTE A. 

MOTTIER M. 

ANDRE A. 

LAGADEUC F. 

ROCHARD B. 

RAFFIN E. 

SAUSSAYE V. 

PLACIER O. 

DROMIGNY T. 

LELIEVRE Meh. 

RIPOLL RIGO A. 

LEBLANC F. 

JUBLOT L. 

FILOGRASSO J. 

BRIDAULT N. 

SASSIER M. 

GILLOT G. 

BUISSON A. 

Ent. THOREL S.G. 

CEPPARULO R. 

VAN EECKHAUTE J.G. 

Da Da Da 

Dm Dm 8a 0a Da 

7m Da Da 

5m Dm Da 8a 9a  

Da 0a Da 3a 7a 

4m 

Dm Dm 1m Dm Dm  

Dm 2m 6a Da 3m  

0a 1m 2m Dm Da 

6a 7m 0a 4m 8a  

Da 3a 4a 9a 5a  

 

 

170 € 

1 975 € 

2 670 € 

3 200 € 

8 775 € 

9 710 € 

11 775 € 

11 780 € 

17 330 € 

H3 

M3 

H3 

H3 

M3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

FAVORIS : 4 – 7 – 3 – 1 ClASSEMENT THEORIQUE : 3 – 7 – 4 – 1 

Départ prévu à 
19H 11COURSE 6 GRAND PRIX DE l'U.E.T. - 8 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 60 000 Euros-Autostart

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

L'AS DESBOIS 

LADY DADA 

LOULOU DE MYE 

FRANK GIO 

LILAS CASTELLE 

FELLOW WISE AS 

LOVINO BELLO 

LIGHT MY FIRE 

ABRIVARD A. 

BIGEON W. 

LARUE R. CH. 

ABRIVARD M. 

ROCHARD B. 

BAZIRE N. 

RAFFIN E. 

NIVARD F. 

BIGEON W. 

BIGEON W. 

LARUE R.C. 

GUARATO S. 

BUHIGNE C. 

BAZIRE N. 

DUVALDESTIN TH. 

GUARATO S. 

4a 1a 7a 1a 2a  

0a 8a 5a Da 1a  

6a Da 9a 2a 7a  

2a 1a Da 5a 2a  

7a 5a Da Da 2a  

Da 6a Da 1a (24) Da  

2a 6a 5a 2a 1a  

Da 7a 9a 5a 6a 5a  

206 615 € 

107 415 € 

325 460 € 

767 582 € 

196 880 € 

165 018 € 

763 155 € 

255 775 € 

M4 

F4 

M4 

M4 

F4 

M4 

M4 

M4 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 


